cartula 31. vindiczionis. scribere rogavit, ^ Singnu manu andria,

filiu bone memorie liuprandu, roga- 32. tus me testis. f Singnu

manu dimetri, filiu bone memorie alcisi, rogatus me testis. 3 3 . f Sin-

gnu manu camarinu, filiu bone memorie reino, rogatus me testis.

34. •^ Ego alone, index domni inperatoris, pos tradita rogatus con-

plebit et redidit.

XLVI.

Anno loio, lor i ? (i), mese di gennaio, in Toscanella.

Rainerio, soprannominato Ceto, del fu Pietro, di villa

Margarita, dona al monastero di santa Maria della stessa

villa una pezza di terra in vicinanza dell'Arrone.

I. -|- In nomine domini dei eterni salvatore nostri Ihesu Christi,

per infinita secula temporibus domno nostro ... (2) 2. sumo (b)

(a) Così nel testo : aut agere. (b) Cosi nel testo.

(1) Le note cronologiche del documento non sono concordi:

l'anno 11 di Sergio IV corrisponde, nel gennaio, al loii; l'indizione

vni al loio.

(2) Il nome del pontefice Sergio è abraso nella pergamena.
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pontificis et universali papa, in sacratissima sede beati petri principis

apostol[orum dei sede] (i) 3. in ano secundo, in mense ienuario,

indictione octava, feliciter. f Dominus noster Ihesu Christus qu[i

prò u] 4. mano ienerit decendit de sino patris, venit per ute-

rum virginìs, factus obedies usqu[e ad mortem,mor-] 5. te àu-

tem crucis, inventa autem ovem perdita projjriis numeris («) por[tavit]

in celestibus se[dibus, ibique vo-] 6. cavit amicos et vicinos et

conlanudes dices(b): congratulamìni mihi, quia invenit ov[em quam
perdi ] 7. derat, ideoque in eeius laudes exultentes (0 cum
beato paulo apostolo dicere valeamu[s nostra] 8. convertio in celis

est, in eguagelio W dominus dixit: date et dabitur vobis, petite et

accipietis, p[ulsate et] 9. invcnietis, unde conpuntis propter pe-

catis nostre et propter ipsa nostra malitia que nos faciamus, [in]

IO. monasterio sancti maria de margarita ego raineri, qui supra no-

men cezo vocatur, filiu b[one memorie pe-] 11. tru * (e), qui est

abitator in villa de margarita, propter timore dei et remediu anima

nostra [et ve-] 12. nia dilectorum meorum, a presenti enim

die donamus, didimus, cedimus, largimus et [vestro iure] 13. in

vestro dominioque que venerabilis monasterio sancti marie mater

domini, qui edifìcat[um est in vai-] 14. le ubi dicitur in villa de

margarita, territurio tuscanense, ubi dono quinizo [abas esse vi-]

15. detur, et dono abroso (0 prepositus, adque per vos cuntis presbi-